
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

210,044,614（税込）

（￥217,084,221（税抜））

青森県むつ市

以下に掲げる土木工事を行う。　・はつり工　t=100～150㎜　約

2,000㎡  ・コンクリート表面処理工(ｳｫｰﾀｰｼﾞｪｯﾄ工)　約2,000㎡
　・コンクリート打設工　約280m3　・コンクリート表面含浸工
　約4,400㎡

工 事 件 名 大湊(30)ドック改修工事

工 事 場 所

平成３１年１２月２０日～平成３０年１２月１１日工　　　期

一般競争入札

平成３０年１１月２８日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

山内土木（株）

233,280,000（税込）

234,450,958（税込）

住　　所 むつ市大湊新町３７ー１２

（￥216,000,000（税抜））

70

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥194,485,754（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 46.065

山内土木（株） 1420001012513 20.000 30.000 150.000 216,000,000 69.444 ○ （落札）

東亜建設工業（株） 3011101055078 250,000,000 － 予定価格超過

（株）佐々木建設工業 5420001002304 266,200,000 － 予定価格超過

五洋建設（株） 1010001000006 274,100,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

15.5 0 5 0 20.5 20.000

4 0 4 0 予定価格超過

7 0 4 0 予定価格超過

12.5 0 6 0 予定価格超過

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

大湊(30)ドック改修工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性

山内土木(株)

東亜建設工業(株)

(株)佐々木建設工業

五洋建設(株)


